MHOusuOyansHeil npednpuHumamens 3aliyes Ezop Cepaeesuy
WHH 390706175939, OrPHUIM 321392600007658
238561, KanuHuHepadckas 0bn., 2. Ceemaozopck, KanuHuHepadckuli npocnekm, 74A

LJ" aurapnoro
NEPHOAA dinopark39@mail.ru

Kade «BPATEL, KPOJIUK»
npepgnaraeTr KOMNJaeKcHble 06eabl
ana rpynn ot 10 nepcoH

«Bbparen, KpoaunK» - yioTHoe Kade B camom cepgLe MapKa AHTapHOro nepmnosa, yaobHo
pPacnonoXeHHoe A1A 3KCKYPCUMOHHbIX rpynn. (r. CeeTnoropck, n. OTpaaHoe, KaAnHMHrpaaCcKnit
npocnekt, 74 B)

Bbibupasn Hac, Bbl NonydyaeTe:

* CbITHbIW 1 BKYCHbII obea;

* Yn06HOe pacnonoxeHue, a TakkKe MeCTO CTOAHKK Ans aBTobyca psaom ¢ Kade;

* ABTOPCKYI0 aTMochepy, COrpeTyto SHTapHbIM UHTEPbEPOM;

* BO3MOKHOCTb He TO/IbKO NoobeaaTtb, HO U MHTEpPEeCHO NpoBecTu Bpemsa B MapKe AHTapHOro nepuoaa;
* Mbl yéTKo cobtogaem 3aasneHHbli TaUMUHT!!]

MbI roToBbl NPUHATL rpynnbl oT 10 Ao 150.. nepcoH, ¢ KoMPOPTHLIM pasmeLeHUeM Ha HaLKX
nnowaakax. 150 ewe He npegen! Momumo 06e0B NPOBOAUM KBECTbI, TBOPYECKNE MACTEP-KAaCChl, B
TOM YMUC/IE C UCMONIb30BAHMEM AHTAPA, U MACTep-KAAcCbl MO NPUTOTOBAEHUIO eApbl.

lpynnbl N0 KOMNEKCHOMY 06CNyKMBaHUIO NPUHUMAOTCA OT 10 NnepcoH.

f'ma v BoguTtenb nuTaloTca 6ecnaatHo ecam rpynna 6onblie 15 yenosek.

[ ononHuTeNnbHO BO3MOXKHO Npuobpectu 6711043 U HAMUTKU U3 MEHIO.

[octynHbl Be3HaNAUYHDbI PacyéT NO AOroBOpPY WAKM pacyeT HAAMYHbIMU Ha MmecTe.
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AHTAPHbIV

Qe :

TUNa AHTApHBIA

Haluu KoHTaKTbI:

+7 921 711 86 00 - AomuHucTpaTop Kade, ¢ 10:00 go 18:00.

+7 911 855 62 02 - Erop Cepreesuy Whatsapp. TonbKo gna TyponepaTopos, r’MA0B, pacCMaTPUBAOLLMNX
MHOropasoBoe B3ammogenctame. Mo pasosbim 06egam obpallatbcs No NepBoMy HOMepY.


mailto:dinopark39@mail.ru

OETCKME KOMMMEKCHbIE OBEbI

KomnnekcHble 06eapbl 3a 300 pybneii

Hetckunin Komnnekc Ne 1

#  KypuHblii cyn 200 ma.
# Harretcobl 60 rp.
# Kaptodens ppu 120 rp.
# Mopc aroaHblit 200 mn.
#  Xneb 50 rp.

Jetckuit Komnnekc Ne 2

#  KypuHbIii cyn ¢ dpuKagenbkamm 250 ma.
¥ Kotneta KypuHas 80 rp.
# Mope kapTodenbHoe 120 rp.
# Mopc aroaHbli 200 mn.
#®  Xneb 50 rp.

JeTcknit Komnnekc Ne 3

# CanaT BUTaMMHHbIN 100 rp.
# Kotnera KypuHas 80 rp.
# Mope kapTodenbHoe 120 rp.
# Mopc aroaHblin 200 mn.
#®  Xneb 50 rp.

o #enaHut 3aKa34uKa K 06edy MOXcHO 0ornosHUmMesbHo 0obasums:
Yait uépHbiii/3eneHbliin/arogHsiii 200ma — 50 p.
Konautepckoe nsgenune —50 p.

MepeKkyc - 130p

# Bbineyka 60 rp.
# Yair/Mopc 200 mn.



B3POC/1blIE KOMMMEKCHbIE OBEbI

KomnnekcHble 06eapbl 3a 400 pybnei

Ne 1
# Bopuy 250 mn.
¥ Canat BuHerpet 150 rp.
# Tynaw ns CBUHMHLI 120 rp.
# [peuka 130 rp. Neo 2
# Mopc aroaHbii 200 mn. )
& Xne6 50 rp. tﬁ! LM 13 ceexelt KanycTbl 250 mn.
# Canat [JHeCTpOBCKOro 150 rp.
# Kotneta gomaluHaAn 120 rp.
No 3 # Mope 130 rp.
# Mopc aroaHbli 200 mn.
#  Cyn KypuHbIN 250 M0 @ y06 50 p.
# Canat Onusbe 150 rp.
#  dpukacce n3 Kypuubl c osowamu 120 rp.
# Puc otsapHoi 130 rp.
# Mopc aroaHbli 200 mn.
#  Xneb 50 rp.

Mo »tenaHuo 3aKa34uKa K 06e0y MoXHO 00nonHUMenbHo dobasums:
Yait uépHblii/3eneHblit/aroaHbliii 200mn — 50 p.
Konantepckoe nsgenune —50 p.

KomnnekcHblie 06eapl 3a 550 pybneii

Ne 4 Ne 5

# ConsaHka 250 mn. ¥ VYxa 250 mn.
#& Canart a-na Llesapb 150 rp. # Cana HuccaH ¢ TyHUOM 250 rp.

# oapckuii KoTneTa 120 rp. # Tpecka B NaHMpOBKe ¢ coycom Tap-Tap 120 rp.

# 3aneyeHHbIN KapTodenb 130 rp. # Puc c osowamu 130 rp.

# 3eneHb 10 rp. # 3enemHb 10 rp.

#  Xneb 50 rp. @  Xneb 50 rp.

# KonawuTepckoe nsgenue 50 rp. # KonauTtepckoe usgenve 50 rp.

#  Yaii yépHblit/3eneHblii/arogHbln ¥ Yaii yépHbIii/3eneHblii/ArogHbli

¥ Bopa c iMMOHOM 200 mn. ¥ Boga c AMMOHOM 200 mn.
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KomnnekcHble 06eabl 3a 750 pybnen

BopLly, Ha MACHOM BynboHe
lpeyecknit canat
CBWHOW KapboHar,
3aneyéHHbIN C CbIpOM M MOMUAOPAMM
3aneyéHHbI KapTodenb
Mopc saroaHbIn
Kode/yai
HanoneoH

ConsiHKa HaBapucTasa C KONYEHOCTAMM
CanaT c KypuHOI rpyaKon n 6aknaxaHamm
CtporaHos

Miope KapTodenbHoe

Mopc aroaHbIn

Kode/uait

Wtpyaenb A6104HbIN

Yxa pblbHas

Canat mAcHoM

TpecKa Ha CIMBOYHOM KanoHaTe
Puc otBapHoi

Mopc aroaHbIn

Kode/uait

Mupor a6noYHbIM

Boaa c "aMmoHoMm

300 mn.
150 rp.

150 rp.
130 rp.
200 mn.
200 mn.
70 rp.

300 ma.
150 rp.
130 rp.
130 rp.
200 mn.
200 mn.
70 rp.

300 mn.
150 rp.
150 rp.
150 rp.
200 mn.
200 mn.
70 rp.
200 mn.



